r Et in signis. qd
ad minoru miracula.
s Et in pdigia. qd
tñ ad majora. vnd de
pdigia dñi. pcul a vige-
to. cuimodi est mu-
raculu raro vltiu.

t Et in vltute tua ma-
gna & sicut p. in di-
visione rubi mans &
in multis alibz popu-
lo ist. exhibitis.

v Et fecisti ubi no-
mē. qd eni dwulgant
fuit nomē dñs p orbē.
x Sicut est. i. dies
iste. i. sicut p. sens ips
manifestat p. scriptus

ras canonicas de iis memoriā facientes. **y** Pecca-
numus. in nosmetipos. **z** Impie egum. erga deum.
a Inique gessi. erga primu. **b** Euer. ira tua a no. i.
pena nobis a te inficta. **c** Via derel. su paucia
multi de iudeis fuerat gladio & fame morui.

d Fraudis dñs pces nrae. factas vbaliter. **e** Et oras
tiones nrae. factas mentaliter. nā fm damascenuz. **f** So-
est ascensus mens in deu. **g** Et educ nos de captiuita
te babylonis. **g** Propter te. i. erga bona bonitate & no. er-
mentis nrae. **h** Et da no. inueni grām & i. et sciant
gentiles qd tu es dñs deus n. p hoc qd inueniem grām
principu in terra aliena. **i** Respice dñs. hic autem
dū orone depcantū. cum d. **j** Respice dñs de domo

Baruch

sancta tua. i. & celo qd d. et dom? qz sit rbiqz p potenti
am eentia er p. tia. m. ibi specialt reliet et maiestas et
glia. l. Quia no mor. q sunt in infer. i. recordit in se
pulchro. vel in inferno qst ad alias que tunc omes ibi
decedebat. l. Dabist ho. et iusti. do. qz sicut extra statuz
merendi.

m. Sz aia q tri. ep
ditione vera.

n. Sup ma. mali et
unce. curia. p vera bu
o. Et isti. militoz.
p prie fragilitatis co
sideratione.

p. Et oculi defici. p
prios defectus et alie
nos attendentes.

q. Et aia esurient. i.
iustificari desideras.

Dath. v. Beati q esu
rit et sitiut iusticiaz.

t. Dat tibi glo. ps. l.

Sacrificium do spis.

s. Quia strubulas.
no fm iusticias patre
no. qz si fuerit ptores

t. Nos sic et nos.
fm. et. miiam. i. pces

miiam postulantes.

e. Sz qz miseri ira
tna. i. punioz iusta
no em ira et ale pas.

sios sunt in deo. sed
qui puniunt ad modum

f. Sic irati se hz.
locu. es in manu pui
tu. pro. i. per ppberas

mos. p. mani ei signi
ficiat h. ligia. eo q ma
nus e organu organo

tu. et dk terrio d aia.

g. Inclinare hume
re. et hoc em freques

ter diri bieremias. s.

q. civitas destrueret
et ppls captinaret ni

si le subseret tgi ba
bylonis. et silt alij. p
phera. cetera patent

z. Ut traas. vsg ibi.
seferut ossa regis. no

rc. iudei nang sepeli
ebat poretes cu sum
ptibus magnis ponere

tes pciola in cor sepl
tris. i. o chaldei qui
erat cupidi capta cui
tate bierlin fodiebae

talib sepulchra. pciosa ravietes et ossa mortuorum efficietes.

a. Et mortui sunt in dolorib p. in obdiodo ei. curia
nis multi fuerunt mortui. aliq aeris corruptione. alii gla
dio et aliq fame. b. Et in emulioz. qz multi d. alii q
muttebant in babylonem captivi fuerunt in via mortui.

c. Et posuisti. h. Et allegas diuini cultus ignominia.
t. d. Et posuisti templu. i. in desolatione. d. In quo

e. Dicuit h. d. in iu. e. nom. an. as. destitutioz eius.
i. wpple manifestat p rei evidenti. f. Et fecisti in no

d. die deus noster fm oem bonitate tua te. l. fin magnitu
dine bonoz q fecisti nobis et tua bonitate in datione le
gis et alijs beneficj. infiristi nobis d. die pena ex tua iu
sticia. eo q suum ingrat. transgredientes tua mandata.
g. In die qua pcepisti ei scribere legem. i. deuse o.

h. Multitudo hec
magna et multa. i. or
natua et pulchritudo
ppli israel.

i. Couerte in mini
ma. p gladius et capis.

l. Quia iutatem.
scio q me no audiit. s
us ei ita cognoscit fa
tura sicut puma.

m. Ppls est esti dura
ceruice et p. ex duc
su reveris testamett.

n. Suerit. ad cor
suis recognoscendo. p
prium delictu.

o. In terra captiu.
sue. veratio ei intell
lectu dante.

p. Et dabo eis cor. s.
Et aures. stru. et audi. dei verbu.

q. Et lauda. me i ter
ra captiuitatis sue. si
cut dictu e supra de
thobia. Hobie. p. s.
Et idem fuit in alto
mittis iustis. ut i da
micle et soch el. t. co

r. Et auer. similib.
tent se ad dor. suo vis
to. ab iobedientia sua
s. Quia re. cura.
viam patru suor. qui
similiter p pccis suis
mortui fuerunt in ca
primitate.

t. Et reuocabo illos
in terraz. t. hoc fuit
impletuz aliquanter
qz cyrus dedit iudeis
licetia redeundi in iu
deam. Sz plen? p. t. p
apertente celli iama?

qz e terra iumentis. p
terri pmissioz figu
rata. pmiu em virtu
tis. a deo principalis
pmisum no pot. itel
ligi bonuz tenu. qz
e iniuns qz virtus bo
nisi. et ideo qz in scris

ptura p virtuosis operibus pmittuntur bona corpora
lia et terrena sub illis intelligunt principaliter pmittis
bona spitalia et eterna. sicut dicit plen? Bcs. xv. et l plus
ribus alij locis. et huic sensu concordat litera sequens. cib
dicit. v. Et statuam illis testamentum alterum. i. le
sem. nouam per christum. r. Semperitnum. tum qz
legi noce let altera non succeder. tu quia habet effectus
semperitnum introducendo statim ad gloriam semper
na. quod lex fetis facere non poterat. fm q deducit apo

Liber

Aholus satis diffusus est epistola ad hebreos. **I**o subditur. **F** Et non mouebo amplius propter meum iustitiam et lexitis stabilitatem eternam est. **3** Et nunc dñe oportes. Postquam posita est orationis allegatio. hic postponit deprecante, scilicet, cum dicitur. **a** Anna in angustiis posita. **b** Et spissus amplexus ex afflictione dura.

c Clamat ad te, et posuit aliquem tuum respi-

d Audi dñe (rare,

descendendo, cetera

patentes res ibi.

e Audi nunc oportez

mortuorum vestrum. secundum

prosternat et proponit q

uiuentes praevicti ad

recepere bonum statu poste

f Et si ipso. (coram

q) pecas te, t. vocem

meam audi. q) licet pec

caverum tubi. t. peni

teres clamans ad te.

g Et agglutinata, sur

t. obis mala, id est pena

multiple est nobis in

ficta.

h Noli meminisse

iniquitates patrum vestrum.

p) ipso nos puniendo.

nam aliquis filii vestrum p

primo puniunt pena

ipsum. q) filii sunt quidam

res patrum.

i Sed meminisse ma

nis me. i. poteris tue

p) ista liberatio.

j Et nos tui. cui p

zorium est parceremus

scire. cetera patet ris

q) ibi.

k Anna querenter

ab iniquitate patrum no

strorum. in bonis p) pe

nientia nostra q) hinc

successores eorum. in

l Inimproperiorum in maledictum. nam

multa concia et maledicta interfecerant eis in aliena terra.

m Et in peccatum. i. peccatores p) peccatis puniri.

n **A**udi iste. Postquam promissa est hu

o Capitulum III. misericordia de peccato. **P**ropter subditum vobis informa

to. Et propter baruch populus iste ad bonum confortatur.

Sed cu multipli fuerit solutus sequenti ea. ubi. **A**udio queritur esto.

Prima in duas. nam primo propter sapientiam deludes

tu inuidat. sedo que sit illa sapientia declarat in principio se

quenca ea. **P**rima in tres. q) primo ad quendam sapientiam ins

ducit. sedo ad ea infidelice excludit. ubi. **Q**uis inuenit ter

no q) credidit ostendit. ubi. **O** Israel. **I**urca prima dicit.

a Audi iste maledicta vite. i. maledicta dei q) obfusatio in

ductum in vita eterna. **B**aruch. xix. **E**i vis ad vitam ingredi

serua maledicta. **b** **A**uribus perit scias prudenter non bus

mauam cur? finis est felicitas politica. sed diuina et infusa

cur? finis est felicitas superna. **c** **U**nd est iste q) in

terra inimicorum es. terrenus in captivitate. **d** **I**nvenies

casta in terra aliena ab eo existens ita a longo tempore. q) regnum

Israel fuit captivatum anno. vi. zechie. et lechoniam regnum ips

ea cu nobilibus et poteribus regni sui anno primo sedecie

et sedecies cum reliquo anno undecimo regni sui.

e **A**olliquanatus eo cum mortuis. cum fidelibus qui

dicuntur mortui **D**arthhei. octavo ea. **S**imitte mortuos sepelire mortuos suos. sicut enim israel inter eos captivarii communiter inqubabant ab his eorum et dictum est supra **Pro**bie primo. **f** **D**eputat es tu descendenter in infernum id est tu ydolatri inter eos conmoroando. pmisit g. **C**uid est israel. i. que est can

sa istorum malorum super
te repente et rident. g. **D**erequisti for
te sapientiae. i. q) dereliqui
stū deum tuum.

h **M**az si in via des
ambulastes. tibi ostes
la p legem prophetas.

i **M**adibus. etiis in
pace sup terram. a deo
tibi secundum. patet ei
ex decursu relictis te
flameti q) fidei in via
dei ambulaverunt in
terra pmisitis pac
fice habitauerunt.

j **H**ic rbi si pri
dicta infusa.

k **V**bi sit virtus. sibi
infusa. nam sicut virtu
tes politice ex acto
acquirentur. prudentie politice. et
habent. viethicorum. sibi
et inter morales infusa
se conjecturant prudentie
diuine vel infusa.

l **V**bi sit intellectus.
est aut intellectus p) p
rius habens principio
rum. articuli vero facili
sunt principia omnium
credibilium. et ideo
fides que est virtus in
intellectus est huius
modi intellectus.

m **S**icut scias simul. i. p) ipsam fidem que est substantia rei
rum sperandorum argumentum. i. certitudo non apparentur.

n **V**bi sit longiorum ita vite. et vita eterna. et **E**lysium.
i. fructus beatitudo. p) **V**bi sit lumen oculorum. p) apia
prime veritatis visione. q) **S**icut patet. patet dicimus omnino
dam appetitum quietationem. p) fidem enim cognoscimus
censim. inquit q) ista sunt in deo obiectum. et in beatis ipsi

o **Q**uis inuenit. **R**ecit p) fideles. (ritibus subjectus.
ab hac sapientia excludit dicens. **Q**uis inuenit te. quasi
diceret. nullus de infidelibus. quantuplices potens et ma

gnus. id subdit. **s** **V**bi sunt principes genitum. semper
natus baruch captivitatis regnum israel et iuda. omnis terrena
principes erat ydolatre et infideles. t. **Q**ui dominatur
sup bestias que sunt sup terram. p) venatois exercitus.

v **Q**ui in auribus celi ludunt. p) anciptibus. t. **Q**ui ar
gen. et au. the. in q) zi. boies. p) hec enim sperat obitum
sup alia regna domini. **y** **E**t non est finis acquisitionis
eorum. q) quantoplura aliquid sunt. tanto ad alia apprehenda ar
dentius anhelat. **z** **Q**ui argentei fabricantur. inde fac
endo moneta vel ydola.

a **E**t solliciti sunt. de obtinendo q) cupiunt. b. **T**ecum
inuentio operis illos. q) frequenter pmisunt morte antea
q) possit op) intentum p)ficere. i. o. **E**xterminati sunt te.

Baruch

c Juuenes morib⁹ etate. d Viderunt Iu. in bonis sensibilib⁹ suū potētes finē. e Vīā autē discipline iōg⁹ rauerūt. delectatōes enī sensibiles hāc noticiā impediūt. f Neq⁹ intel. semitas ei⁹. i. modos iquirēdi ea⁹.

g Neq⁹ filii eoz male nutriti ⁊ in sensibilib⁹ delectatōibus occupati sicut pa-

h Nō est (tres eoz.
au. in terra chanaan.
in q̄ affilios isti bas-
bitaerunt. p̄dolatre
pessimi. vt in libris
numeri ⁊ deuter.